W.L.L. (t) MaxS
0,5 - 0,7 - 1 - 1,4 - 1,7 1,5 mm
2,5 2 mm
4 - 6,7 2,5 mm
8 - 10 - 12,5 3 mm
16 - 17 -18 4 mm
28 - 31,5 - 35 - 40 4 mm
800X

1 brin
1 Strang
1 brazo
1 braço
2 bracci
2 legs
2 brins
2 Stränge
2 brazos
2 braço
0° 0° 90° 90° 0°-45° 45°-60° Asimm 0°-45° 45°-60° Asimm (Nm) (lbs-ft)
C800X0030816 0,3 t-M8x16 0,6 1,2 0,3 0,6 0,42 0,3 0,3 0,63 0,45 0,3 10 7
C800X0030818 0,3 t-M8x18 0,6 1,2 0,3 0,6 0,42 0,3 0,3 0,63 0,45 0,3 10 7
C800X0051018 0,5 t-M10x18 1 2 0,5 1 0,75 0,5 0,5 1 0,75 0,5 10 7
C800X0071218 0,7 t-M12x18 1,4 2,4 0,7 1,4 1 0,7 0,7 1,4 1 0,7 10 7
C800X0101420 1 t-M14x20 2 4 1 2 1,4 1 1 2,1 1,5 1 25 18
C800X0141620 1,4 t-M16x20 2,8 5,6 1,4 2,8 2 1,4 1,4 3 2,1 1,4 30 22
C800X0172030 1,7 t-M20x30 3,4 6,8 1,7 3,4 2,4 1,7 1,7 3,6 2,5 1,7 70 51
C800X0172430 1,7 t-M24x30 3,4 6,8 1,7 3,4 2,4 1,7 1,7 3,6 2,5 1,7 70 51
C800X0252030 2,5 t-M20x30 5 10 2,5 5 3,5 2,5 2,5 5,3 3,7 2,5 70 51
C800X0402430 4 t-M24x30 8 16 4 8 5,6 4 4 8,4 6 4 150 110
C800X0403035 4 t-M30x35 8 16 4 8 5,6 4 4 8,4 6 4 150 110
C800X0673035 6,7 t-M30x35 12 24 6,7 13,4 9,4 6,7 6,7 14 10 6,7 225 166
C800X0803045 8 t-M30x45 12,5 25 8 16 11,2 8 8 16,8 12 8 225 166
C800X1003654 10 t-M36x54 15 30 10 20 14 10 10 21,2 15 10 410 302
C800X1254263 12,5 t-M42x63 15 30 12,5 25 17,5 12,5 12,5 26,2 18,7 12,5 550 405
C800X1254560 12,5 t-M45x60 15 30 12,5 25 17,5 12,5 12,5 26,2 18,7 12,5 550 405
C800X1254872 12,5 t-M48x72 15 30 12,5 25 17,5 12,5 12,5 26,2 18,7 12,5 550 405
C800X1604560 16 t-M45x60 25 50 16 30 21,2 16 16 31,5 22,4 15 550 405
C800X1704860 17 t-M48x60 25 50 17 34 23,5 17 17 35,7 25,5 17 550 405
C800X1805678 18 t-M56x78 25 50 18 36 25,2 18 18 37 27 18 800 590
C800X2006496 20 t-M64x96 25 50 20 40 28 20 20 42,5 30 20 800 590
C800X2806496 28 t-M64x96 32,5 84 28 56 39,2 28 28 58,8 42 28 800 590
C800X31572108 31,5 t-M72x108 50 100 31,5 63 44,1 31,5 31,5 66,2 47,2 31,5 800 590
C800X35080120 35 t-M80x120 50 100 35 70 49 35 35 73,5 52,5 35 1500 1106
C800X40090135 40 t-M90x135 50 100 40 80 56 40 40 85 60 40 2000 1475
Coppia max di serraggio
Max tightening torque
Max couple de serrage
Max Drehmoment